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SENSI SEEDS - Banana
Frosting
Cena 20,30 zł

Cena poprzednia 29,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu
Ta odmiana ma wyjątkowych przodków, z pulą genetyczną obejmującą Skunk Kush, Hindu Kush, Diesel i Silver Haze. Składa
się w 70% z konopi indyjskich i 30% z konopi sativa, co znajduje odzwierciedlenie w dość krótkim okresie kwitnienia i ma
cytrusowy aromat i smak. Dzięki zasługom jej przodków hodowcy mogą spodziewać się obfitych zbiorów z dużą ilością lepkich,
żywicznych pąków. Haj jest naturalnie intensywny, energetyzujący i głęboko relaksujący. Jest to typowa odmiana konopi w
stylu amerykańskim.

Feminizowany Banana Frosting „Model of Growth”

Jest to hybryda o imponującej puli genetycznej i przodkach, takich jak Silver Haze, Skunk Kush i Hindu Kush. Działanie konopi
wynika przede wszystkim z Silver Haze i wyraża się w dobrze odczuwanym poczuciu euforii po spożyciu. W przeciwieństwie do
tego, działanie rośliny konopi Kush jest widoczne w pąkach i dużych zbiorach. Z kolei olej napędowy przyczynia się do
aromatu i haju w mózgu.

Nasiona są feminizowane, co oznacza, że prawdopodobieństwo pojawienia się w paczce rośliny męskiej jest minimalne. Jest to
duża zaleta dla nowicjuszy, ponieważ nie będą musieli tracić czasu na szukanie i usuwanie męskich roślin podczas uprawy.

Kolejną zaletą tej odmiany jest stosunkowo krótki czas kwitnienia wynoszący zaledwie 50 do 65 dni, co jest szczególnie
przydatne dla osób poszukujących szybkich zbiorów. Chociaż konopie są dominującą genetyką, roślina nie rośnie bardzo
wysoko. Jest to rzeczywiście kompaktowa odmiana, która pozwala na dyskretną uprawę zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz.

Odmiana jest krótka i krzaczasta, przypominająca swoich indyjskich przodków. Główny pień jest gruby i mocny, a gałęzie mają
krótkie międzywęźle. Hodowcy mogą spodziewać się powstania wielu pąków w okresie kwitnienia, co zwykle oznacza bardzo
obfite zbiory. Wierzchołki są szerokie i gęste o piramidalnym kształcie.

Jedną z głównych zalet tej odmiany są duże zbiory. W uprawie outdoor, w odpowiednich warunkach, hodowcy mogą osiągnąć
pokazane ilości. Rośliny dobrze sobie radzą również w pomieszczeniach. Uprawa na zewnątrz jest możliwa w ciepłym i
słonecznym klimacie z długim i niezawodnym latem. Klimat śródziemnomorski jest idealny.

Efekt, smak i zapach feminizowanego Banana Frosting

Odmiana zawiera 70% indica i 30% sativa, a większość użytkowników zgłasza dominujące nasiona konopi w zapachu, smaku i
haju.

Nic dziwnego (biorąc pod uwagę przodków), że odmiana daje intensywny i szybko działający efekt. Użytkownicy mogą liczyć
na fizyczny relaks bez blokady kanapy oraz uczucie ciepła i radości. Genetyka konopi dodaje uczucia euforii i odpowiedniego
poziomu pobudzenia.

Wraz ze wzrostem roślin pojawia się słodki aromat dojrzałego banana i cytrusów, który nasila się w okresie kwitnienia. Możesz
również wyczuć zapach innych owoców, zwłaszcza w okolicy zbioru. Po degustacji dominuje cytrusowy posmak z bananowym
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posmakiem, ale także nuty przypraw i brązowego cukru. Ta owocowa słodycz ujawnia kalifornijską duszę Banana Frosting.

Typ: Feminizowane
Geny: Silver Haze x Diesel x Skunk Kush x Hindu Kush
Genotyp: Indica 70% / Sativa 30%
Plon: Duży
Czas kwitnienia: 50 - 65 dni

1szt. - 29zł
3szt. - 73zł
5szt. - 117zł
10szt. - 221zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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